
 

 

 

Jestliže mnohé zápasy skupin, čtvrt           
i semifinále přímo hýřily dramatičností, 

pak totéž nelze říct o závěrečných 
duelech, které určily držitele medailí. 
Italky i Srbky svým soupeřkám nedaly 

šanci a zvítězily bez ztráty setu. 

Nemohu ani použít známý bonmot, „král je 
mrtev, ať žije král“, neboť obhájce titulu 

Srbsko, prokráčel celým turnajem jako jediný 
bez porážky a určitě není jeho vinou 

nalosování, podle kterého měli relativně 
jednodušší základní skupinu 

Těší i fakt, že „svou pachovou stopu“ na 
šampionátu zanechal i reprezentační tým 

České republiky. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

V dohrávce pátého kol porazila Dukla Liberec Ústí nad Labem 3:0 

VK Euro Sitex Příbram – VK ČEZ Karlovarsko 0:3 (18:25, 22:25, 19:25) – páteční předehrávka 6. kola 

VK OSTRAVA – SKV ÚSTÍ NAD LABEM   2:3  (25:17, 23:25, 25:22, 25:27 a 11:15) 
Diváci v ostravské hale sice viděli dlouhý vyrovnaný bojovný zápas, ale moc kvalitní volejbal to nebyl. 

Oba týmy se předháněly ve spoustě chyb, stav se často přeléval z jedné strany na druhou. Když 

Ostrava neproměnila dva mečboly, Ústí si v druhé polovině závěrečném setu pohodlně dokráčelo 

k prvnímu extraligovému vítězství v letošní sezoně. 

Domácí: Polynski, Blažej, Mazoch, Muroň, Dvořák, Fořt, libero Vancl. Střídali: Jarosinski, Vašíček 

Hosté: Lank, Bere, Sobirov, Suda, Baláž, Srb, libero Kořínek. Střídali: Fišer, Kopecký, Beer 

Dominik Fořt (kapitán VK Ostrava): „Je to škoda, měli jsme dva mečboly, jeden na ruce, tam se to rozhodlo. 

To jsme měli zahrát líp. V zápase nevydržíme stabilně v nějakém tempu. Jsou to takový vlny, chvilku dobrý, chvilku 

špatný. S tím se špatně vyhrává.“ 

Richard Vlkolinský (trenér VK Ostrava): „Tento zápas bude dlouho bolet. Máme zápas v moci, dodržujeme 

domluvené věci a pak to najednou zrušíme a začneme si hrát něco jiného. A když máme rozhodující míč v ruce, 

vše uděláme špatně.“ 

Výsledkový servis č. 5  17. října 2022 

 



Jiří Kořínek (kapitán SKV Ústí nad Labem): „Nervózní volejbal na obou stranách, vypadalo to spíše jako 

juniorský volejbal, ale jsme rádi za dva body a hurá na další zápas.“ 

Lubomír Vašina (trenér SKV Ústí nad Labem): „Byl to souboj velkých chyb, protože na obou stranách byla 

vidět obrovská nervozita. Šlo tady o hodně, o první vítězství. Nakonec jsme byli šťastnější, ale je tam kupa věcí, co 

vylepšovat. Máme neuvěřitelnou radost, že odsud vezeme body.“ 

 

 

 

V 

 

 

 

 

 

BLIŽŠÍ INFORMACE K TOMUTO ZÁPASU NEVYŠLY 
 

Jihostroj České Budějovice – VK Benátky nad Jizerou  3:1  (22:25, 25:21, 25:22 a 25:22) 

!!!!!!!   Lvi Praha – VSC Fatra Zlín 2:3 (21:25, 23:25, 25:19, 25:14, 9:15) !!!!!!!! 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

• EX-U22M: jako nůž máslem projel celek Black Volley Beskydy skupinou A. Bez ztráty setu porazil 

týmy Prosek Praha, VK Dukla Liberec a VK Kralovarsko. Již méně se dařilo hráčům VK Ostrava, kteří 

ve skupině C obsadili čtvrtou příčku 

• 2-M-C: TJ Sokol Palkovice se vracel z Holubic bez zisku jediného setu; úspěšnější byl Nový Jičín, který 

veze z Komety plných šest bodů za výhry 3:1 a 3:0; stejnými výsledky potěšil své diváky také celek 

Morávky, když porazil Napajedla 

• 2-Z-C: TJ Ostrava B – TJ Sokol F-M b  2x 3:1; Happy Sport Opava – TJ Ostrava C  2x 3:0; SVK Nový 

Jičín – Kroměříž  3:2 a 0:3;  Vsetín – ŠSK Bílovec  2:3 a 0:3 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

KRAJSKÉ SOUTĚŽE 

• MUŽI:  TJ Sokol Pstruží – Slavia OU-VS Ostrava  0:3 a 1:3;  VK Kozlovice – VK Ostrava  2x 0:3 

• ŽENY:  skupina A:  TJ Český Těšín – VK Raškovice  2x 3:0, v neděli pak Raškovice získaly první 

vítězství – zápasy s Frenštátem skončily 3:2 a 0:3.                                                                             

v B skupině se toho odehrálo víc:  TJ Hlučín – VŠB-TU Ostrava  2x 0:3; Happy Sport Opava – VK 

Polanka  2x 3.0;  TJ Ostrava D – Kylešovice  2:3 a 3:0 



• U22M:  Blue Volley Ostrava B – TJ Hlučín  1:3;  VO Slezská Orlice – Green Volley  F-M  2x 0:3; Blue 

Volley Ostrava B – VAM Olomouc  ??????? 

• U20Z:  skupina A: Hlučín – Polanka 3:0 a 3:1; Bílovec – Odry 0:3 a 3:2; VO Slezská Orlice – Orlová  

1:3 a 0:3  skupina B:  Třinec – Orlová  2x 0:3;  VK Beskydy FnO – TJ Krnov  3:2 a 2:3; KV Kopřivnice – 

TJ Sokol F-M B  2x 0:3 

• U18Z:  Hlučín – Polanka  2x 3:0; Karviná – Nový Jičín  1:3 a 2:3;  VO Slezská Orlice – TJ Sokol Stará 

Bělá  2x 3:0; TJ Sokol F-M B – Kylešovice  2x 0:3. Skupinu vedou Kylešovice bez ztráty setu 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Soutěže  OVS FM –  

• MUŽI:  SK Metylovice – Palkovice B  3:1;  Třanovice – Český Těšín  3:0; Raškovice – Nýdek  3:0  

• U18M:  TJ Sokol Palkovice – Red Volley FnO 0:3  a TJ Kotouč Štramberk  3:0; Red Volley FnO – TJ 

Kotouč Štramberk 3:0 

• U16: Pořadí kvalifikačního turnaje v Raškovicích -  1.Red Volley Frýdlant n/O,  2.KV Kopřivnice,  3.VK 

Beskydy Frýdlant n/O A,  4.VSO-ZŽ Brušperk,  5.VK Raškovice,  6.TJ Sokol F-M 

• Trojky U14 hrály ve čtvrtek kvalifikaci Raškovicích 

o Skupina A:  1.VK Raškovice  A,  2.Red Volley FnO  A,  3.Janovice,  4.KV Kopřivnice B,  5.VK 

Raškovice D 

o Skupina B:  1.Green Volley F-M A, 2.KV Kopřivnice A,  3.VK Beskydy FnO A,  4.TJ Rožnov,  5.VK 

Raškovice-kluci 

o Skupina C:  1.VK Raškovice B,  2.TJ Sokol Palkovice A,  3.VK Beskydy FnO  B,  4.SK Metylovice,  

5.KV Kopřivnice C 

o Skupina D:  1.TJ Sokol Palkovice B,  2.VK Raškovice C,  3.VSO-ZŠ Brušperk,  4. Red Volley FnO 

B,  5.TJ Sokol F-M 

 

 

 

 

 

 

 

Janovicích, dne 17. října 2022, zapsal 

Brouk z Beskyd  

Po mnoha letech 

máme opět 

kadetskou soutěž 


